Michaelmas Term, 1. William & Mary, In B. R.

malitia sua præcogitat. et insidiis præmeditatis, contra pacem dicti Domini Regis, nunc hora nona post meridiem ejusdem diei in et super præfat. J. D. adtunc vi et armis, &c. apud parochiam Sancti Jacobi infra libertatem Westm. prædict. in comitatu prædicto, insultum fecit et prædict. A. B. adtunc et ibidem cum quodam gladio, Anglicè A RAPIER, ad valentiam quinque solidorum quod ipse idem A. B. in manu sua dextra adtunc et ibidem scilicet prædicto decimo die J. anno tertio supradicto apud parochiam Sancti Jacobi infra libertatem Westm. prædict. in com. Midd. præd. habuit et tenuit, ipse prædict. J. D. in et super sinistram partem ventris ipsius J. D. prope umbilicum, Anglicè THE NAVEL, ipsius J. D. adtunc et ibidem felonice voluntariè et ex malitia sua præcogitata percussit et pupugit, et dedit eidem J. D. adtunc et ibidem in et super prædictam sinistram partem ventris ipsius J. D. prope dictum umbilicum ipsius J. D. cum gladio prædicto unam plagam mortalem longitud. dimid. unius pollicis et profunditat. sex pollicium, de qua quidem plaga mortali idem J. D. à prædicto decimo die J. anno tertio supradicto apud prædictam parochiam Sancti Jacobi infra libertatem Westm. in comitatu Midd. prædict. languebat et languidus vixit; et adiuven scilicet decimo sexto die Junii anno tertio supradicto apud parochiam Sancti Jacobi infra libertatem Westm. in comitatu Midd. prædict. ipse idem J. D. de plaga mortali prædicta obiit; et sic præfat. A. B. prædictum J. D. apud parochiam Sancti Jacobi infra libertatem Westm. prædict. in comitatu Midd. prædict. modo et forma prædict. voluntariè et ex malitia sua præcogitata interfecit et murdravit contra pacem dicti Domini Regis nunc coron. et dignitates suas. Et quam cito idem A. B. feloniam et murdrum prædict. fecisset, ipse idem A. B. fugit dictaque C. D. ipsum recenter insecut. fuit de villa in villam usque ad quatuor villas propinquior; et ulterius quousque, &c. Et si prædictus A. B. feloniam et murdrum prædict. ei in forma præd. imposuit. velit dedicere præfat. C. D. hoc parata est versus eum probare prout Curia, &c.

ORBIL  
against  
WARD.

[ 267 ]

The defendant having prayed judgment of the original writ  
PRAED, quòd ipse A. B. per breve illud appellat. existit per nomen A. B. nuper de parochia Sancti Jacobi Westm. in comitatu Midd. generosi, ubi revera et in factò infra comitatum Midd. prædict. est quædam parochia vocat. et cognit. per nomen parochiæ Sancti Jacobi infra libertatem Westm. sed in eodem comitatu Midd. non habetur, nec diè impetrationis brevis originalis appellati prædict. seu unquam habebatur aliqua parochia sive locus cognit. et nuncupat. per nomen parochiæ Sancti Jacobi Westm. tantum prout præd. C. D. per breve suum superius supponit. Et hoc ipse idem A. B. parat. est verificare; unde petit judicium de brevi illo, et quòd præd. breve cassetur.